
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
28. října 117, 702 18  Ostrava

*KUMSX017RS8I*

Zavedli jsme systém environmentálního řízení a auditu

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14:30; Pá 9.00–13:00 www.kr-moravskoslezsky.cz

Výzva k předložení nabídky na zajištění inzerce v roce 2013

Inzerce bude zajišťována mimo jiné pro programy financované ze zdrojů Evropské unie:

Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost

Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Regionální operační program NUTS II Moravskoslezsko

Program švýcarsko-české spolupráce

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj: MSK  81563/2013
Sp. zn.: KŘ/38297/2012/Moj

091.1.1 V10
Vyřizuje: Ing. Jana Mojžíšková
Odbor. Odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Telefon: 595 622 966

dle rozdělovníku

Fax: 595 622 951
E-mail: jana.mojziskova@kr-moravskoslezsky.cz
Datum: 2013-06-11



2/5

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14:30; Pá 9.00–13:00 www.kr-moravskoslezsky.cz

Identifikační údaje zadavatele

Název a sídlo zadavatele: Moravskoslezský kraj, 28. října 117, 702 18 Ostrava
Právní forma zadavatele: kraj
IČ a DIČ zadavatele: 70890692, CZ70890692
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Tomáš Kotyza, ředitel krajského úřadu

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Jana Mojžíšková, Ph.D.
Telefon, fax: 595 622 966, 595 622 951
E-mail: jana.mojziskova@kr-moravskoslezsky.cz
URL adresa: www.kr-moravskoslezsky.cz
Profil zadavatele: https://www.softender.cz/msk/em4?service=orgProfile/MSK

Zadavatel si vyhrazuje právo:

 odmítnout předložené nabídky,

 změnit podmínky zadání veřejné zakázky,

 zrušit zadání veřejné zakázky,

 smlouvu neuzavřít,

I. Předmět veřejné zakázky:

1. Název veřejné zakázky: Inzerce 2013

2. Druh veřejné zakázky: služby

3. Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění inzerce pro zadavatele na základě jeho dílčích 
objednávek, jakož i vytvoření příslušných inzerátů pro realizaci inzerce (včetně grafické podoby, grafických 
úprav a korektur), a to na základě a v souladu s podklady předanými dodavateli zadavatelem, a dále 
předání příslušných výtisků periodik, v nichž bylo inzerováno, zadavateli ve hmotné podobě v počtu dvou 
kusů.

Inzerce bude zajišťována v těchto periodikách: 

- Deník – všechny mutace vycházející  na území Moravskoslezského kraje,

- PRÁVO – příloha Severní Morava a Slezsko,

- MF Dnes – vydání Moravskoslezský kraj

- Lidové noviny,

- Hospodářské noviny,

- Nový prostor.

Podrobné požadavky a informace k této veřejné zakázce malého rozsahu jsou obsaženy v souboru 
označeném „356 zadávací dokumentace.zip“, který je k dispozici na profilu zadavatele: 
http://www.softender.cz/msk/em4?service=orgprofile/MSK. Uvedený soubor obsahuje obchodní podmínky, 
vzor čestného prohlášení.

Na profilu zadavatele budou k dispozici i případné dodatečné informace k podmínkám této 
veřejné zakázky malého rozsahu. Doporučujeme proto průběžně sledovat aktuální informace 
k této veřejné zakázce na profilu zadavatele.

Kompletní zadávací podmínky k této veřejné zakázce jsou dále zveřejněny na webových stránkách
http://www.esfcr.cz/modules/procurements/?&data[is_running]=1&data[find]=less&lang=1.

4. Doba plnění: do 31. 12. 2013 nebo do vyčerpání celkové výše plnění za realizaci inzerce ve výši 985.300,--
Kč včetně DPH, podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve. Skutečná výše plnění za realizaci 
inzerce nemusí dosáhnout uvedené částky.



3/5

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14:30; Pá 9.00–13:00 www.kr-moravskoslezsky.cz

5. Místo plnění: dle obchodních podmínek

6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu: 814 297,52 Kč bez DPH

V případě odborných dotazů se, prosím, obraťte na Ing. Janu Mojžíškovou, odbor kancelář ředitele krajského 
úřadu, tel. č. 595 622 966, e-mail: jana.mojziskova@kr-moravskoslezsky.cz. 

II. Požadované doklady:

Uchazeč v nabídce předloží:

1. aktuální výpis z obchodního rejstříku (je-li do tohoto rejstříku zapsán), případně jiný doklad o právní 
subjektivitě uchazeče,

2. příslušné oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu této veřejné zakázky (tj. např. výpis 
ze živnostenského rejstříku),

3. čestné prohlášení o splnění požadavků zadavatele uvedených ve vzoru, který je součástí zadávací 
dokumentace.

K prokázání požadovaných náležitostí postačí předložení prostých kopií požadovaných dokladů.

III. Požadavky stanovené pro zpracovatele nabídky:

1. Nabídka musí být podána v písemné formě a podepsána osobou oprávněnou podepisovat za uchazeče.

2. Součástí nabídky musí být písemný návrh smlouvy respektující obchodní podmínky (viz zadávací 
dokumentace) podepsaný osobou oprávněnou podepisovat za uchazeče, a to stanoveným způsobem. 
Oprávnění k podpisu včetně jeho způsobu dokládá uchazeč příslušným oprávněním (např. výpis 
z obchodního rejstříku, plná moc). Od obchodních podmínek se nelze odchýlit (v případě, že uchazeč změní 
obchodní podmínky, nebude jeho nabídka hodnocena).

3. Nabídková cena bude uvedena v české měně, a to v členění uvedeném v příloze č. 1 obchodních podmínek 
(viz zadávací dokumentace). Všechny ceny uvedené uchazečem budou obsahovat veškeré náklady spojené 
s realizací předmětu plnění této veřejné zakázky. Jednotkové ceny bez DPH i jednotkové ceny včetně DPH 
musí být vypočteny a uvedeny s přesností na haléře.

4. Součástí nabídky bude i kopie kompletní nabídky v elektronické podobě včetně návrhu smlouvy, a to 
na CD-R ve formátu *.doc, *.rtf nebo *.xls. V případě nesrovnalostí mezi elektronickou verzí a písemným 
originálem bude vzat v úvahu písemný originál.

5. Nabídka bude zpracována v českém jazyce.

6. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

7. Uchazeč v nabídce uvede kontaktní osoby uchazeče, a to včetně kontaktní adresy, e-mailové adresy 
a telefonu.

8. Každý uchazeč o zakázku je oprávněn předložit zadavateli pouze jednu nabídku. Pokud uchazeč poruší 
podmínku uvedenou v předchozí větě, nebude žádná z jeho nabídek hodnocena.

IV. Způsob hodnocení nabídek

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.



4/5

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14:30; Pá 9.00–13:00 www.kr-moravskoslezsky.cz

Nabídková cena bude hodnocena podle níže uvedených postupů hodnocení tak, aby byly zohledněny tyto 
skutečnosti:

- předpokládaný vzájemný poměr inzerce v jednotlivých periodikách – tuto skutečnost zohledňuje 
přepočtená cena za položky 1.1 až 5.1, závěrečné vynásobení 98 procenty v případě počtu bodů 
za položky 1.1 až 1.5 a závěrečné vynásobení 2 procenty v případě počtu bodů za položku 6.1

- jednotkové ceny za jednotlivé druhy inzerce jsou uvedené v různých řádech (desítky Kč, tisíce Kč) –
tuto skutečnost zohledňuje oddělené dílčí hodnocení položek 1.1 až 5.1 a samostatně položky 6.1

Budou hodnoceny jednotkové ceny (Cena v Kč bez DPH za jednotku) položek č. 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 3.1, 3.2, 4.1, 
4.2, 5.1 a 6.1 uvedené uchazečem v návrhu smlouvy v její Příloze č. 1 – Položkový rozpis cen (viz zadávací 
dokumentace – Obchodní podmínky). Uvedené jednotkové ceny budou hodnoceny takto:

Přepočtená cena za položky 1.1 až 5.1 = [0,44 x (cena položky č. 1.1 + cena položky č. 1.2) /2] + [0,19 x 

(cena položky č. 2.1 + cena položky č. 2.2) /2] + [0,31 x (cena položky č. 3.1 + cena položky č. 3.2) /2] + 
[0,02 x (cena položky č. 4.1 + cena položky č. 4.2) /2] + [0,02 x cena položky č. 5.1]

Počet bodů za položky 1.1 až 5.1 = nejnižší přepočtená cena za položky 1.1 až 5.1 / přepočtená cena 

za položky 1.1 až 5.1 hodnocené nabídky * 98

Počet bodů za položku 6.1 = nejnižší nabídnutá cena položky 6.1 / cena položky 6.1 hodnocené nabídky * 2

Celkový počet bodů hodnocené nabídky = počet bodů za položky 1.1 až 5.1 + počet bodů za položku 6.1

Poznámka: Celkový počet bodů hodnocené nabídky bude zaokrouhlen na 2 desetinná místa, ostatní výpočty 
budou prováděny na desetinná místa dle standardních výpočtů programu Microsoft Excel. V případě, že 
po zaokrouhlení na 2 desetinná místa uvedeném v předchozí větě, bude celkový počet bodů u více uchazečů 
shodný, budou zohledněn takový počet desetinných míst, který bude potřebný pro rozlišení celkového počtu
bodů u jednotlivých uchazečů.

Nabídky budou seřazeny podle celkového počtu obdržených bodů od nejvyššího po nejnižší, přičemž jako 
nejvýhodnější bude hodnocena nabídka uchazeče, jehož celkový počet bodů bude nejvyšší ze všech nabídek.

V. Jiné:

1. Dodavatel je povinen uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., 
o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu 
se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, veškeré originály dokumentů 
vztahujících se k projektu hrazeného z evropských finančních zdrojů, a to po dobu deseti let ode dne 
ukončení projektu uvedeného na objednávce, minimálně však do konce roku 2025, přičemž běh lhůty se 
začne počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byl projekt ukončen.

2. Dodavatel je povinen vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout 
veškeré doklady vztahující se k realizaci projektu, umožnit vstup do objektů a na pozemky dotčené 
projektem a jeho realizací, kontrolu dokladů souvisejících s projektem a průběžné ověřování souladu údajů 
o realizaci projektu uváděných ve zprávách o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho 
realizace, poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům. 
Těmito oprávněnými osobami jsou zejména poskytovatel dotace a jím pověřené osoby, územní finanční 
orgány, Ministerstvo pro místní rozvoj, Ministerstvo financí, auditní orgán, Evropská komise, Evropský
účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad a další oprávněné orgány státní správy, Národní koordinační jednotka 
(NKJ), Národní kontrolní orgán (NKO), Švýcarské velvyslanectví v České republice, Státní kancelář pro 
hospodářské záležitosti (SECO), Švýcarská agentura pro rozvoj a spolupráci (SDC) nebo jimi pověřené 
osoby a další kontrolní orgány podle předpisů České republiky. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost 
při kontrole plnění předmětu této smlouvy v rámci příslušného projektu.

3. Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků 
je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 
právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty).



5/5

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14:30; Pá 9.00–13:00 www.kr-moravskoslezsky.cz

4. Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v řízení.

5. Vítězný uchazeč je povinen před podpisem smlouvy doručit zadavateli:
a) úředně ověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li v něm zapsán, nebo 

b) úředně ověřené osvědčení o oprávnění k podnikání vztahujícího se k předmětu této veřejné zakázky 
(např. výpis z živnostenského rejstříku), jedná-li se o fyzickou osobu nezapsanou do obchodního 
rejstříku, nebo

c) úředně ověřený doklad o právní subjektivitě smluvní strany, jedná-li se o právnickou osobu 
nezapisovanou do obchodního rejstříku (např. zřizovací listina, stanovy, doklad o přidělení IČ apod.).

Současně je vítězný uchazeč povinen před podpisem smlouvy doručit zadavateli úředně ověřený doklad 
o oprávnění jednat za smluvní stranu (např. plná moc, jmenovací dekret, podpisový řád, organizační řád, 
stanovy apod.), nevyplývá-li toto oprávnění přímo z výše uvedených dokladů.

6. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů.

7. Smlouva s vítězným uchazečem nesmí být uzavřena do okamžiku ukončení kontroly dokumentace k této 
veřejné zakázce pracovníkem odboru implementace programu Úřadu Regionální rady, a to v souladu 
s Metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek (verze 6.01) vydaným Regionální radou regionu 
soudržnosti Moravskoslezsko.

8. Na základě prosazování principů vedoucích k ochraně životního prostředí zadavatel požaduje pouze 1 
stejnopis nabídky vč. jednoho stejnopisu návrhu smlouvy a současně žádá uchazeče, aby při přípravě 
nabídky respektovali zásady ekologického chování (oboustranný tisk, použití recyklovaného papíru apod.) 
a společně se zadavatelem chránili životní prostředí.

VI. Pokyny pro nakládání s nabídkou:
Nabídku v písemné formě v jednom vyhotovení doručte prosím v řádně uzavřené obálce s uvedením zpáteční 
adresy zpracovatele nabídky (v levém horním rohu) a dále označené:

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA
„Inzerce 2013“

NEOTVÍRAT

poštou na níže uvedenou adresu: Krajský úřad Moravskoslezského kraje
odbor kancelář ředitele krajského úřadu
oddělení veřejných zakázek
28. října 117
702 18 Ostrava

nebo osobně na podatelnu krajského úřadu, číslo dveří A115, telefon 595 622 155 (166):

 pondělí a středa v době od 7:30 do 17:00 hodin
 úterý, čtvrtek v době od 7:30 do 15:30 hodin
 pátek v době od 7:30 do 14:00,

nejpozději však 1. 7. 2013 do 12:00 hodin.

„otisk razítka“

Ing. Tomáš Kotyza
ředitel krajského úřadu

Po dobu nepřítomnosti zastoupen
Ing. Annou Klimšovou
zástupkyní ředitele
vedoucí odboru financí

Elektronicky podepsáno: Jana Mojžíšková


		2013-06-12T10:22:56+0200




